
UCHWAŁA NR XX / 132 / 12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji na roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 
XXIX/142/05 Rady Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie: określenia 
zasad i trybu udzielenia , udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na terenie Gminy Żagań niestanowiących własność Gminy (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego Nr 101, poz. 1819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy przyznaje dotację celową na roboty budowlane obejmujące nakłady 
związane z zabezpieczeniem i zachowaniem obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru 
zabytków w kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Miodnicy , a polegające na: 
remoncie elewacji kościoła . 

§ 2. . Dotacja celowa o której mowa w § 1 w wysokości 15 000,- zł jest udzielona dla 
Parafii Rzymsko- Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Dzietrzychowicach 82 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




